栃診放技  第 76号

                             平成 30年 1月 9日

会 員 各 位

                      一般社団法人栃木県診療放射線技師会

                               会 長 小黒 清

                                 【公印省略】

平成 29年度第 3回卒後教育講座の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本会の運営および活動につきましては、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、平成 29 年度第 3 回卒後教育講座を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬白

記

１.日 時  平成 30年 2月 10日（土） 受付 ： 14時 30分

開会 ： 15時 00分

 ２.場 所  獨協医科大学病院 教育医療棟 6階シミュレーション講義室Ⅰ

栃木県下都賀郡壬生町北小林 880

電話：0282-86-1111(代表)

アクセス：http://www.dokkyomed.ac.jp/access.html

３.内 容  15:00～16:00

「平成 30年度診療報酬改定について」

ブラッコ・エーザイ株式会社 内川 慶 先生

４．参加費  会員 無料  非会員 3,000円

日診放技の学術研修カウントが付与されますので、会員カードを持参ください。

お車でお越しの方は、外来駐車場に駐車してください。駐車料金が無料となる手続きをし

ますので、駐車券を忘れずにご持参ください。

以上